ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о внесении изменений (дополнений) в трудовой договор

(эффективный контракт)
№ 55 от 01.09.2015 года с работником

(является неотъемлемой частью трудового договора (эффективного
контракта)

г. Димитровград 29.03.2016

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего
образования «Ульяновская государственная сельскохозяйственная академия имени
П.А.Столыпина», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице директора
Технологического института -  филиала федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Ульяновская государственная
сельскохозяйственная академия имени П. А. Столыпина» Губейдуллина Хариса
Халеулловича, действующего на основании Положения о филиале и доверенности № 23
от 09.10.2015 года, с одной стороны, и гражданин(ка) Губейдуллина Зейтуня
Менавировна. именуемыйГая^ в дальнейшем «Работник», занимающий(ая) должность
доцента кафедры «Гуманитарные и естественнонаучные дисциплины», заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем

Внести дополнение в п.1.1, и изложить его в следующей редакции:
- работодатель предоставляет Работнику работу по должности старшего научного
сотрудника для осуществления научной деятельности по совмещению с 28.03.2016 по
27.03.2017 года с установлением доплаты в размере 2822,82 рублей в месяц.

Изменения в трудовой договор, определенные настоящим соглашением, вступают в
силу с 28.03.2016 года. Иные условия договора, незатронутые настоящим соглашением,
остаются неизменными.

Настоящее дополнительное соглашение заключено в 2-х экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, один экземпляр хранится у работодателя, второй
передается работнику.

РАБОТОДАТЕЛЬ
ФГБОУ ВО Ульяновская ГСХА
Юридический адрес: 432017, Россия,
Г. Ульяновск, бульвар Новый венец, 1.
Почтовый адрес: 433511, Россия,
Ульяновская область, г. Димитровград,
Ул. Куйбышева, 310

Адрес: Ульяновская область,
Город Димитровград,
Ул. Братская, 286,
Паспорт сер. 73 10 № 836366
Выдан: МО УФМС России по
Ульяновской обл. в г. Димитровграде
«20» июня 2011 года
ИНН 732302711965

Губейдуллина Зейтуня Менавировна
РАБОТНИК

фамилия, имя, отчество

( дата) (подпись работника.

инструкцией ознакомлен(а).
«/£»_

|ика, расшифровка фамилии)